

Yhteistyöllä eteenpäin – verkkoasiointia yli kuntarajojen!

Oulun seudun kunnat tekevät tiivistä työtä tarjotakseen parempia ja kattavampia palveluita kuntalaisille. Yhteistyön ansiosta yhä useammat asiat voi hoitaa suoraan verkossa. Uudet ratkaisut parantavat palveluiden laatua ja vapauttavat aikaa asiakastyölle.

Langattomasti ja maksutta Internetiin

Maksuton laajakaistaverkko panOULU tarjoaa langattoman Internet-yhteyden entistä laajemmalla kuuluvuusalueella. Nyt Oulun keskeisten alueiden lisäksi voi langattomasti surffata Oulun seudun kuntien kirjastoissa tai terveyskeskuksissa. Yrityksille panOULU-verkko tarjoaa mahdollisuuden uusien palveluiden kehittämiseen ja testaamiseen langattomasti.

Ajantasainen tieto kuuluvuus-alueesta löytyy osoitteesta www.panoulu.net.

Helposti käsiksi verkkopalveluihin

Kuntalaisportaali tuo kuntien sähköiset palvelut paremmin kuntalaisten ulottuville. Oulun kaupungin sähköisiä palveluita löytyy jo nyt keskitetysti yhden kirjautumisen ja salasanan takaa Omaoulu.fi -palvelusta. Tulevaisuudessa kuntalaisportaali on väylä kaikkien Oulun seudun kuntien palveluihin.



Tulossa Oulun seudulla – sähköisiä palveluita kaikille!

Aikaa asiakastyölle

Sosiaali ja terveystoimen palveluita kehitetään monipuolisesti. Esimerkiksi toimeentulotukilaskurilla voi arvioida mahdollisuuden perustoimeentulotukeen. Seudullinen sijaisrekisteri yhdistää työnhakijat ja työyksiköiden sijaistarpeen. Ajanvarauskäytäntöjä kehittämällä parannetaan palveluiden saatavuutta.

Tukea opinpolulle

Sähköinen oppimissuunnitelma kuljettaa oppimisen ja kasvun kannalta tärkeän tiedon lapsen ja nuoren opinpolulla kodin ja koulun yhteistyönä.

Kulttuuria kaikille

Kulttuurin uudelta palvelusivustolta löytyvät Oulun seudun kulttuuritahtumat ja -toimijat sekä yleinen kulttuuritiedotus vaivattomasti yhdestä paikasta.

Laatua rakentajille

Omakotirakentamisen verkkopalvelu yhdessä rakennusvalvonnan laatuohjauksen ja www.pientalonlaatu.fi -palvelun kanssa tukevat oikeiden valintojen tekemistä oman kodin suunnittelu- ja rakennusvaiheessa. Palvelut auttavat myös omakotitalon kunnan ylläpitoon liittyvissä kysymyksissä.

Tukea tuotekehitykseen

Yritysten ja T&K-toimijoiden tueksi perustetaan testikäyttäjien verkko yhteisö, jonka kautta kuntalaiset voivat osallistua palvelujen ja tuotteiden testaamiseen, kehittämiseen ja ideointiin.

